
 
 

UCHWAŁA NR XLII/317/2014 
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustanowienia jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 16 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 ze zm.) Rada Miejska w Piaskach uchwala co 
następuje: 

§ 1. W związku z realizacją przez Gminę Piaski polityki prorodzinnej, ustanawia się jednorazową 
zapomogę z tytułu urodzenia się dziecka na okres 2014-2015. 

§ 2. 1. Na żywo urodzone dziecko matce lub ojcu albo opiekunowi prawnemu lub opiekunowi faktycznemu 
dziecka zamieszkałemu na terenie Gminy Piaski przysługuje jednorazowa zapomoga w wysokości 300 zł. 

2. Na każde żywe dziecko urodzone z ciąży mnogiej matce lub ojcu albo opiekunowi prawnemu lub 
opiekunowi faktycznemu dziecka zamieszkałemu na terenie Gminy Piaski przysługuje jednorazowa zapomoga 
w wysokości po 1000 zł. 

3. W przypadku dziecka objętego opieką prawną, opieką faktyczną albo dziecka przysposobionego 
jednorazowa zapomoga przysługuje w terminie 12 miesięcy od dnia objęcia dziecka opieką albo 
przysposobienia nie później niż do ukończenia przez dziecko 18 roku życia. 

4. Jednorazowo zapomogę z tytułu urodzenia się dziecka przysługuje z budżetu gminy Piaski w sytuacji, 
gdy osoba uprawniona jest do otrzymania jednorazowej zapomogi zgodnie z art. 15 b ustawy o świadczeniach 
rodzinnych. 

5. Zapomoga przysługuje osobie na stałe zamieszkałej na terenie Gminy Piaski co najmniej 1 rok przed 
złożeniem wniosku. 

6. Wniosek o wypłatę zapomogi stanowiący załącznik do Uchwały osoba uprawniona winna złożyć 
w terminie 12 miesięcy od dnia narodzin dziecka w Ośrodku Pomocy Społecznej w Piaskach. Wnioski złożone 
po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

7. Jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia się dziecka będzie przysługiwała dla rodziców, opiekunów 
dzieci urodzonych po 1 stycznia 2014 r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 lipca 2014 r.

Poz. 2645



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Podgórski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2645


		2014-07-25T10:00:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




